x Allegoria est a magicis & veneficis, qui solo aspectu fascinant, atterunt & imminunt bona eorum quibus male cupiunt, ad demonstrandum, invidiorum naturam, qui clanculum alios mordent.

y Sumum est a fabris, qui lumen atterendo materiam quamlibet informandam attenuant ac imminunt.

z Metaphora est a muribus ad diutinæ victus notandæ.

t Hic versus omnino est allegoricus e continuatis metaphoris a bestiis ad homines, qui, quod probè sciunt, illud tractare semper recusant. Contra quod nesciunt, id unum aggredi cupiunt maximè.

EPIST. XV. AD VALAM.

Theticum.

Valam consilio Antonii Musæ Medici percontatur de singulis commoditatibus vita, quæ percipi possunt ad jucundè vivendum Velia, & Salerni.

Qa *Vestit hyems Velia, q. cælum Vala Salerni,*
Quorum hominum regio, & qualis via: 2
(nam mihi Bajæ)

Musa supervacuas Antonius 3 & tamen illis
Me facit in visum gelida quum perluor unda
Per medium frigus: sane c myrtetare linqui,

it 2 Dctag

Dicit ag. cessantem nervis delidere morbum
 Sulphura contemni, f. vicus gemit in vidus agris,
 Qui caput & stomachū suppoere fontibus audent
 Clusinis, Gabiosq; petunt & frigidarura.
 4 Mutandus glaucus est, & diversoria nota
 Preter agēdus equus s. Quò tēdis? non mihi Cumas
 Est iter, aut Baias lēvāstī machosus habendā
 Dicet eques: sed equi frānato est auris in ore.)
 Major utrūm populum frumenti copia pascat:
 Collectōsne h. bibant imbrēs puteosq; perennes
 Dulcis aqua: nam vinā nihil moror illius orē.
 Rure meo possum quidvis perferre patiō:
 Ad mare quum veni genero jum & lene requiro,
 Quod curas abigat: quod cum spe & divite manet
 In venas animumq; meum: quod verbam inſtret:
 Quod me Lucane juvenem commendet amica.
 Tractus uter plares lepores uter educet apos.
 Vera magis pisces, & echinos & quora celent.
 7. Pinguis ut inde domū possim Phœax q; reverti.
 m. Scribere te nobis, tibi nos accredere, parēst.
 9. Menius ut rebus maternis atque paternis

Fortiter absuntis, urbanus cāpit haberi,
 Scurra vagus, non qui certum n̄ preſepe teneret:
 Impransus n̄ non qui civem dignosceret hoste:
 5 Quilibet in quemvis opprobria fingere ſavus,
 Pernicies & tempestas, & barathrumq; macelli,
 Quicquid quæſerat, ventri donabā q; avaro.
 Hic ubi inequitie & fautoribus & timidis nil,
 Aut paullum abſulerat patinas cānabat omīſi
 Vitis & agnini tribus ursis quod ſatis eſſet.
 Scilicet, ſat ventres lamna cāndente nepotum
 Duceret urendoſ correetus. Bestiis idem
 Quicquid erat noctis præda majoris, ubi omne
 15 Verterat in ſumū & cinerem non Hercule miror.
 Ajebat ſi qui comedunt v bona, quum ſit obeso
 Nil melius turdo, nil vulvā pulcrius ampli.
 9 Nimirū hic ego ſum: nam tuta & par vula laudo
 20 Quum res deficiunt: ſatis inter vilia fortis:
 Verū ubi quid melius contingit & unctius, idem
 Vos & sapere, & ſolos ajo bene vivere: quorum
 Conſpicitur nitidis fundata pecunia villis.